
 

 

                    R O M Â N I A  

               J U D E Ţ U L  A R G E Ş  

               PRIMĂRIA COMUNEI DRĂGANU 

 

 
COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66... 33...10,   FAX:   0248...66... 33...65 

E-mail: draganu@ag.e-adm.ro 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

 

 Primarul Comunei Drăganu; 

 Analizând Referatul nr. 3589 /01.11.2024 prin care se propune convocarea 

Consiliului Local al Comunei Drăganu, în ședință extraordinară de îndată pentru 

data de vineri, 01.11.2024, orele 1100; 

 În temeiul art.196 alin.1 litera b) şi ale art.134 alin.4 din OUG 57/2019 

privind codul administrativ, 
 

DISPUN 
 

ART. 1. Se convoacă Consiliul local al Comunei Drăganu, județul Argeș 

în ședință extraordinară de îndată pentru data de 01.11.2024, orele 1100, la sediul 

Primăriei Drăganu. 

ART. 2. Proiectele ordinii de zi a sedintei sunt cuprinse în anexa care face 

parte integrantă din prezenta dispoziție. 

ART. 3. (l) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi a sedinței sunt 

puse la dispoziția consilierilor locali în format letric.  

               (2) Proiectele de hotarâri se avizează de către comisiile de 

specialitate din cadrul Consiliului Local Drăganu în baza competențelor acestora. 

               (3) Membrii Consiliului Local al Comunei Drăganu sunt invitați 

să formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe 

Proiectul ordinii de zi.  

ART. 4. Secretarul general va lua măsurile prevăzute de lege în vederea 

pregătirii şi desfăşurării în bune condiţii a şedinţei de Consiliu Local. 

ART. 5. Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului - Argeş 

în vederea exercitării controlului de legalitate. 

 

   PRIMAR,                                                          

STAN CLAUDIU-LUCIAN                                                      Avizează, 

Pt. SECRETAR GENERAL,  

RADU MARIA-CARMEN 

       

  Nr. 140 /01.11.2024 

                                                                                               

mailto:draganu@ag.e-adm.ro


 

 

                    R O M Â N I A  

               J U D E Ţ U L  A R G E Ş  

               PRIMĂRIA COMUNEI DRĂGANU 

 

 
COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66... 33...10,   FAX:   0248...66... 33...65 

E-mail: draganu@ag.e-adm.ro 

 

 

    Anexa la dispoziția primarului 

                                                                                       Nr. 140 din 01.11.2024 

 

 

PROIECTE ALE ORDINII DE ZI 

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței de 

constituire a Consiliului local Drăganu din data de 25.10.2024; 

 

2. Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință pentru o 

perioada de trei luni de zile respectiv Noiembrie 2024 - Ianuarie 2025; 

 

3. Proiect de hotărâre privind alegerea Comisiei de validare și numărare a 

voturilor în vederea întocmirii procesului verbal privind rezultatul alegerii 

viceprimarului comunei Drăganu; 

 

4. Proiect de hotărâre privind organizarea comisiilor pe domenii de 

specialitate ale Consiliului Local Drăganu; 

 

5. Proiect de hotărâre privind alegerea viceprimarului comunei Drăganu; 

 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de Organizare și 

Funcționarea al Consiliului Local Drăganu, județul Argeș. 

 

7. Proiect de hotărâre privind stabilirea cuantumului indemnizației lunare 

pentru participarea consilierilor locali la ședințele consiliului local Drăganu 

și ale comisiilor de specialitate ale acestuia. 
 

8. Proiect de hotărâre privind rectificarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli 

pe anul 2024 

 

   PRIMAR,                                                          

STAN CLAUDIU-LUCIAN                                                                

 

            Avizează, 

                                                                           Pt. SECRETAR GENERAL,  

RADU MARIA-CARMEN 
 

mailto:draganu@ag.e-adm.ro

